ne, vigore præinserti Decreti Nobis impartita, quum veritatem narratorum in precibus satis compertam habeamus, sistemati superius exposito petite confirmationis robur adjicimus. Ex Ædibus nostris hac die vigesima nona Novembris 1756. Carolus Albertus Cardinalis Cavalchini Præfectus, et Protector etc. = P. H. Guglielmi Secretarius = Loco ✕ Sigilli.

§. 2. Cum autem sicuti eadem expositio subjungebat, d. Exponentes præmissa omnia quo firmius subsistant, et serventur exactius, Apostolicæ Confirmationis nostræ patrocinio commuairi sumopere desiderant; Nos ipsos Exponentes, specialibus favoribus, et gratis prosequi volentes, et eorum singulares Personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis Sententiis, et pœnis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, præinsertam alternativam a dictis Ministro, et Deffinitoribus Provincialibus Provincie Mediolanensis propositam, et a Deffinitorio in Superiorum electione non minimam confusionem afferre dignoscuntur, ex injuncto Nobis divinitus Pastoralis officii debito, quantum cum Domino possumus, providere, ac incomodis, quæ ex præmissis in ipsa Provincia oriri possint, pro peculiari nostra erga dictum Ordinem charitate, mature occurrere cupientes, Motu proprio, ac ex certa scientia, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, præinsertas Benedicti Prædecessoris litteras, omniaque, et singula in eis quomodolibet contenta, et expressa, tenore præsentium perpetuo approbamus, et confirmamus, atque innovamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ipsasque Benedicti Prædecessoris litteras præinsertas, ac omnia, et singula in eis contenta, et expressa, perpetuis futuris temporibus inviolabiliter, et inconcussa ab omnibus, ad quos spectat, et pro tempore quocumque spectabit in futurum, quacumque tergiversatione remota, sub indignationis nostræ, ac suspensionis a Divinis, ac privationis officiorum, per quoscumque dictæ Provincie Professores obtentorum, ac inhabilitatis ad illa, et alia imposte-

Confirmat
Litteras Benedicti XIV., illasque observari præcipit.

Pœnas irrogat contra inobedientes.

rum obtinenda, ipso facto, absque alia declaratione, incurrendis pœnis, debitæ executioni demandari, ac demandatas observari præcipimus, volumus, et declaramus.

Clausula sublata, et decretum irritans.

§. 3. Decernentes easdem præsentibus, ac præinsertas Benedicti Prædecessoris litteras, ac in eis contenta quæcumque, etiam ex eo, quod quilibet cujusvis status, gradus, et præminentiae, Provinciæ præfatæ Alumni, forsitan jus in præmissis, vel interesse habentes, seu habere quomodolibet prætendentes, illis non consenserint, nec ad ea vocati, citati, neque causæ propter quas tam præinsertæ Benedicti Prædecessoris, quam præsentibus litteræ emanarint, sufficienter adductæ, verificatæ, et justificatæ fuerint, aut ex alia quacumque, quantumvis juridica, legitima, et privilegiata causa, colore, prætextu, et capite etiam in corpore juris clauso, etiam enormis, et totalis læsionis, ullo umquam tempore de surreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostræ, aut interesse habentium consensus, aliove quolibet etiam quantumvis magno, et substantiali, ac in excogitabili defectu, notari, impugnari, infringi, retractari, in controversiam vocari, aut ad terminos juris reduci, seu adversus illas apositionis oris, restitutionis in integrum, aliudque quodcumque juris, facti, vel gratiæ remedium intentari, vel impetrari, aut imperato, seu etiam motu, et potestatis plenitudine paribus concessio, vel emanato, quempiam in Judicio, et extra illud, uti, seu se juvare ullo modo posse, sed ipsas præsentibus, et præinsertas litteras, et in eis contenta quæcumque, et expressa semper, et perpetuo firma, valida, et efficacia existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spectat, ac pro tempore quodcumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et inviolabiliter observari, et adimpleri, neque, et non aliter in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales, etiam de latere Legatos, et Apostolicæ Sedis Nuntios, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate judicari, ac definiri debere; ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, ac Provinciæ, et Ordinis hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque,

Contrariis derogat.

§. 5. Volumus autem, quod præsentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo Personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique locorum in judicio, et extra illud adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die xxvii. Aprilis MDCCLIX. Pontificatus Nostri Anno Primo.

Transumptorum fides.

LIV.

Confirmatio, et quatenus opus sit innovatio Brevis Benedicti XIII. confirmatorii Litterarum Patentium tunc existentis Procuratoris Generalis, ac Commissarii Ordinis B. M. de Monte Carmelo, quibus præscribitur modus faciendi adfiliationes in Conventibus Provinciæ Gallo - Provinciæ.

Dat. die 28. April. 1759. Ann. I.

Breve Benedicti XIII., de cujus hic agitur confirmatione, non reperitur impressum in Bullario Mainardi.

Clemens PP. XIII.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Filii Lazarus Pautier Prior Provincialis, nec non Definitores Provinciæ Gallo - Provinciæ, Ordinis Fratrum Beatæ Mariæ de Monte Carmelo, quod alias tunc existentes Fratres ejusdem Provinciæ, obtentis prius, a tunc pariter existente Procuratore Generali, ac Commissario dicti Ordinis, patentibus

Narratur obtentis Pontificia approbatio litterarum patentium circa adfiliationes.

literis, quibus concessa erat facultas instituendi, ac stabiliendi, adfiliationes in omnibus ipsius Provinciae Conventibus, juxta morem, et consuetudinem in Provinciis Italiae, et Conventu Parisien. Ordinis praedicti vigentem, illarum confirmationem sibi concedi obtinuerunt, per quasdam in simili forma Brevis expeditas Literas tenoris sequentis videlicet = Benedictus Papa XIII. = Ad futuram etc. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Filii Fratres Provinciae Gallo - Provinciae Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo, quod, cum dicta Provincia, quae viginti Conventibus constat, grassante inibi per biennium pestilentia, innumera damna passa fuisset, aliaque detrimenta ob temporum calamitates, ac rerum vicissitudines, tum in spiritualibus, tum in temporalibus accepisset, ita ut dicti Conventus ad summam inopiam, cum non levi disciplinae Regularis jactura, redacti forent; ipsi exponentes ad ejusmodi malis prospiciendum, ac rectum in eisdem Conventibus gubernium temporale instaurandum, Religiosamque observantiam restituendam, nihil opportunius fore existimantes, quam adfiliationes in singulis dictae Provinciae Conventibus, juxta consuetudinem in aliis Ordinibus Regularibus, ac etiam ipso Ordine Beatae Mariae de Monte Carmelo in Italia vigentem constituere, ac stabilire, ad dilectum filium modernum ejusdem Ordinis Priorem Generalem, pro impetranda ad id licentia, recursum habuerunt, quo absente, dilectus filius Antonius Josephus Amabilis Feydeau Procurator, et Commissarius Generalis Ordinis praedicti, re prius cum ipso Priore Generali communicata, Exponentibus praefatis, adfiliationes hujusmodi faciendi facultatem, sub certis conditionibus concessit, pro ut ulterius continetur in ejus patentibus literis desuper emanatis tenoris, qui sequitur, videlicet = Apographum Literarum Patentium Reverendi Patris Prioris Generalis, et Commissarii totius Ordinis ad Commissarium, Provinciales, caeterosque gremiales Capituli Provincialis Provinciae circa adfiliationes etc. = Frater Antonius Josephus Amabilis Feydeau Sacrae Theologiae Magister, et Doctor, humilis Procurator, et Commissarius Generalis totius Ordinis Fratrum Beatissimae semper Virginis Dei Genitricis Mariae de Monte Carmelo, antiquae observantiae Regularis. Dilectis in Christo Reverendis admodum Patribus Praesidi, seu Commissario Generali Capi-

Tenor Brevis Benedicti XIII. de cuius confirmatione hic agitur.

Referuntur Literae Patentis circa adfiliationes.

tuli Provincialis proxime celebrandi in Provincia nostra Provinciae, Provinciali noviter electo, Provinciali absoluto, Definitoribus, aliisque usu, consuetudine, vel privilegio Venerabile Definitorium componentibus salutem etc. Consilium ac assistricem Dei Sapientiam in agendis; Cum Nobis in absentia Rmi Patris, ad visitationes suas in Regno Neapolitano occupati, rectas intentiones vestras circa hujusce Provinciae restaurationem, multum a peste per duos annos in Provincia Vestra grassante, tum adversis Negotiorum circulationibus, ad summam penuriam reductae, ac in temporalibus totaliter fere deperditae, ac ad eam perfecte resarciendam tamquam medium altissimum in singulis Conventibus adfiliationem Religiosam proposueritis; hinc est, quod habito prius verbo cum Rmo Patre, facultatem tenore praesentium Vobis facimus, praedictam adfiliationem una die proponere, ac post maturam deliberationem altera die definire, ac determinare sub his conditionibus necessario adimplendis. 1. Quod non obstante praefata adfiliatione, ita filii, vel affiliati uniuscujusque Conventus bono intenti sint, ut bonum totius Provinciae commune non deserant, aut negligant. 2. Quod non sint inter vos scissurae, divisiones, aut schimata. Si quidem unus est Christus vobis imperans, una Dei Genitrix Virgo Vos protegens, una Religio Vos instruens. 3. Quod non poterunt amoveri a praedictis suae adfiliationis Constitutionibus, nisi ob scandala gravia, utpote rebellionis publicae, ebrietatis notoriae, post tertiam monitionem, ac incontinentiae contra votum castitatis cum scandalo. 4. Quod praedicti filii, et affiliati ob praedicta scandala a suis Conventibus amandat, nullum habeant jus repetendi suos respective Conventus, nisi post emendationem rite probatam, ac consensum Venerabilis Definitoris in scriptis, vel saltem Provincialis, qui Religiosos ita dimissos ad alios Conventus remittere valebit, eosque Superiores dictorum Conventuum, ad quos ipsi remittentur, omnino recipere debeant sub poena depositionis ab Officio. 5. Quod Electiones Priorum, Subpriorum, Magistri Novitiorum, quos ex usu, et consuetudine Provinciae Vestrae fiunt in Definitorio, sicut et Professorum, Lectorum, aliorumque Officialium poterunt cadere in filios, vel adfiliatos cujuscumque sint adfiliationis. 6. Quod cum usque dum nullae fuerint in Pro-

vincia Vestra speciales adfiliationes, pro hac vice spectabit Venerabili Deffinitorio unicuique specialem assignare adfiliationem, servatis in quantum fieri poterit, legibus justitiæ distributiæ, et in posterum omnes, Conventum, in quo, vel nomine cuius, suam solemnem emittent professionem, pro suæ adfiliationis Conventu habebunt. Sub his igitur clausulis, quas volumus in perpetuum observari, ac toti gremio Capituli Provincialis intimari, proponi, significari, et subsignari, ac subsignationis, et acceptationis actum authenticum ad Nos transmitti, prædictam vestram adfiliationem creamus, instituiamus, confirmamus, ac roboramus. Omnia vestra in charitate fiant. Datum in Conventu Nostro Sanctæ Mariæ Transpontinæ Romæ die 12. Aprilis anno 1726. Fr. Antonius Josephus Amabilis Feydeau Procurator Generalis Carmelitarum Loco ✕ Signi Fr. Carolus Maria a S. Josepho Socius, et Secr. = Cum autem: sicut eadem expositio subjungebat, dilecti filii Præses, Prior Provincialis, Deffinitores ceterique Vocales, Capituli Provincialis diætæ Provinciæ Mense Majo proxime præterito celebrati, enarratas conditiones non modo acceptaverint, sed ultro, ac libenter amplexi fuerint, ipsi vero exponentes præmissa, quo firmissime subsistant, et serventur exactius, Apostolicæ confirmationis Nostræ patrocinio communi plurimum desiderant. Nos eosdem Exponentes specialis favore gratiæ prosequi volentes; et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerunt, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes; supplicationibus eorum nomine, Nobis humiliter porrectis inclinati, præinsertas memorati Antonii Josephi Amabilis Procuratoris, et Commissarii Generalis patentes literas, cum omnibus, et singulis in eis contentis, Auctoritate Apostolica, tenore præsentiam confirmamus, et approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, et singulos juris, et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus. Decernentes easdem præsertes Literas firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et spectabit in futurum plenissime suffra-